
Жиро сметка за уплата на административни такси: 
Назив на примачот:  Трезорска сметка  
Сметка:   100000000063095 
Банка на примачот: Народна банка на РМ 
Уплатна сметка:  840-177-03182 
Цел на дознака:  административни такси 
Приходна шифра: 722315 
Програма:  00 
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- ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - 

 

 

СЕКТОР ЗА УРБАНИЗАМ И ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 

 
 

 
 

Б А Р А Њ Е  
за Уверение согласно ЗОУП 

 

 
Од: _____________________________________________________________________ 

 
Адреса: _________________________________________________________________ 

 
Телефон: ___________________________ 

 
Барам да ми издадете Уверение за следново: _________________________________ 

 
________________________________________________________________________ 

 
________________________________________________________________________ 

 
________________________________________________________________________ 

 
 

________________________________________________________________________. 
 

 
 

 
 

Скопје,  
 
_________________ 

Барател: 
 

________________________ 

 


